(hssnik PLAN NABAVE

Naziv narugéitelja: OPCINA MILNA

Godina: 2023
Rbr | Evidencijski broj | Predmet nabave | Brojéana oznaka| Procijenjena Vrsta postupka Posebni rezim | Predmet Sklapase [Ugovor/okvirni| Planirani Planirano Vrijedi od | Vrijedi do Napomena Status
nabave predmeta vrijednost (uklju€ujuéi nabave podijeljen |Ugovor/okvirni| sporazum se | pocetak |trajanje ugovora promjene
nabave iz CPV-a nabave (u jednostavne nabave) na grupe sporazum financira iz postupka ili okvirnog
eurima) fondova EU sporazuma
1]11/23 Uredski materijal 30190000-7 8.361,54 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
nabave godine
212/23 Elektricna energija 09310000-5 43.798,50 | Otvoreni postupak NE Ugovor NE sije€anj 2023. [31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
313/23 Usluge telefona i 64110000-0 6.636,14 [ Natjecateljski dijalog NE Okvirni sporazum NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
poste godine
414/23 Premije osiguranja 66510000-8 3.716,24 | Postupak jednostavne NE Ugovor NE veljaca 2023. |12 mjeseci 05.01.2023 05.01.2023
imovine i ljudi nabave
515/23 Tekuée odrzavanje 50000000-5 4.645,30| Postupak jednostavne NE Narudzbenica NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
opreme - usluge i nabave godine
materijal
6]6/23 Materijal i sredstva 39822000-0 4.247,13| Postupak jednostavne NE Narudzbenica NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
za Ciscenje nabave godine
717123 Racunalne usluge 72610000-9 5.308,91 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
nabave godine
818/23 Tisak izvjestaja i 30100000-0 5.308,91 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
druge publikacije i nabave godine
nabava stru¢ne
literature
919/23 Dezinskecija i 90923000-3 6.636,14 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica NE svibanj 2023. |rujan 2023. 05.01.2023 05.01.2023
deratizacija nabave
10|10/23 Usluge promidzbe i 79416000-3 10.617,82 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
informiranja nabave godine
11|11/23 Usluge pravnog 79112000-2 17.253,97 | Postupak izuzet od NE Ugovor / NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
zastupanja primjene Zakona Narudzbenica godine
12|12/23 Radne biljeznice za 30100000-0 4.645,30 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica NE kolovoz 2023. | rujan 2023. 05.01.2023 05.01.2023
ugenike OS Milna nabave
13|13/23 Najam wc kabina 45215400-1 6.636,14 [ Postupak jednostavne NE Ugovor NE travanj 2023. [15.10.2023. 05.01.2023 05.01.2023
nabave
14114/23 Nabavka racunala i 30213000-5 7.034,31 | Postupak jednostavne NE Ugovor NE Tijekom 31.12.2022. 05.01.2023 05.01.2023
racunalne opreme nabave godine
15|15/23 Usluga prijevoza - 60600000-4 15.661,29 | Postupak jednostavne NE Ugovor NE svibanj 2023. |01.10.2023. 05.01.2023 05.01.2023
pomorski prijevoz nabave
dodatno sezonsko
putovanje Milna -
Split - Milna
16|16/23 Usluga prijevoza - 60130000-8 7.963,37 | Postupak jednostavne NE Ugovor NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
cestovni prijevoz nabave godine
dodatno putovanje
Milna - Supetar -
Milna
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17

17/23

Prijevoz stanovnika
naselja Bobovis¢a na
moru

60130000-8

9.290,60

Postupak jednostavne
nabave

NE

Ugovor

NE

sijeanj 2023.

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

18

18/23

Usluga prijevoza
djece po Programu
sport i rekreacija

60130000-8

23.890,11

Postupak jednostavne
nabave

NE

Ugovor

NE

sijeanj 2023.

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

19

19/23

Usluge pripreme
projekata za
apliciranje na
natjecaje iz EU
fondova i
Ministarstva

71241000-9

5.043,47

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

20

20/23

Milna: Izgradnja,
rekonstrukcija i
sanacija
nerazvrstanih cesta
(ulica). (Prioriteti: dio
MO06-2, M09, M07,
M08, M12-1, M12-
3,Kucac 11-M10-1, dio
MO02-Rudunica, M0O5-
1, dio MO1)

45262300-4

59.725,27

Postupak jednostavne
nabave

DA

Ugovor

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

21

21/23

Milna: Ostala
ulaganja na sanaciji
dijelova nerazvrstane
ceste (ulica)

45262300-4

13.272,28

Postupak jednostavne
nabave

DA

Narudzbenice

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

22

22/23

Milna: Nerazvrstana
cesta dio NC M06
(ulica Dosicina Il) —
Izgradnja kolnike
konstrukcije

45262300-4

33.180,71

Postupak jednostavne
nabave

NE

Ugovor

NE

veljaca 2023.

01.05.2023.

05.01.2023

05.01.2023

23

23/23

Lozis¢a: Izgradnja,
rekonstrukcija i
sanacija
nerazvrstanih cesta
(ulica). (Prioriteti:
Prema prijedlozima
MO Lozis¢a — NC
LO5, LO3, LO1 (Jurin
put, Celca)

45262300-4

33.180,71

Postupak jednostavne
nabave

DA

Ugovor

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

24

24/23

Bobovis¢a n/m i
Boboviséa:(Prioriteti:
NC BnMO08 (dijelovi
ulica Put Sepurina i
Put Mihoj dolca); NC
B02 (dio ulice Put
mora) i NC B03-1
(ulica Ratac)

45262300-4

33.180,71

Postupak jednostavne
nabave

DA

Ugovor

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

25

25/23

Nastavak
rekonstrukcije NC
BnMO01 (D114-
Bobovi$éa na moru)

45262300-4

59.725,27

Postupak jednostavne
nabave

NE

Ugovor

NE

Travanj 2023.

01.06.2023.

05.01.2023

05.01.2023

26

26/23

Izrada projektnih i
drugih elaborata
nerazvrstanih cesta
za potrebe ishodenja
gradevinskih
dozvola.

71200000-0

9.954,21

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

Stranica 2 od 6




(hssnik PLAN NABAVE

27

27123

Uredenje vidikovca
Lozis¢a (pored
groblja)

34928480-6

15.926,74

Postupak jednostavne
nabave

DA

Narudzbenica

NE

ozujak 2023.

01.06.2023.

05.01.2023

05.01.2023

28

28/23

Izrada elaborata
evidentiranja
nerazvrstanih cesta
temeljem Zakona o
cestama i Zakona o
komunalnom
gospodarstvu.

71200000-0

6.636,14

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

29

29/23

Izrada Projekta /
Elaborata prometnog
rieSenja naselja
Milne uklju€ujuéi
prometno rieSenje
krizanja i parkiranja
na predjelu Pantera.

71200000-0

2.654,46

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

30

30/23

Dodatna ulaganja na
NC i javnim
povrS§inama
(signalizacija,
prometni znakovi,
opremaisl.)

38730000-1

3.981,69

Postupak jednostavne
nabave

DA

Narudzbenica

NE

Tijekom
godine

31.12.2022.

05.01.2023

05.01.2023

31

31/23

Nabava tabela za
imenovanje ulica i
nabava kucnih
brojeva

38730000-1

3.318,07

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

32

32/23

Izgradnja i
rekonstrukcija novih
zelenih povrsina i
dodatna ulaganja na
postojeéim

34928480-6

23.890,11

Postupak jednostavne
nabave

DA

Narudzbenica /
Ugovor

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

33

33/23

Projektiranje,
izgradnja i
opremanje SRC
,Stanko Poklepovi¢ -
Spaco”

45262600-7

46.452,99

Postupak jednostavne
nabave

DA

Ugovor

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

34

34/23

Nabava rekvizita,
sportske opreme i
opreme za
odrzavanje sportskih
terena na SRC
,Stanko Poklepovi¢ -
Spaco”

37410000-5

4.100,00

Postupak jednostavne
nabave

DA

Narudzbenica

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

35

35/23

I1zrada projektne
dokumentacije za
izgradnju javnog
parkiraliSta u
Bobovi$¢u na moru,
Lozis¢a i Mlina;

71200000-0

7.963,37

Postupak jednostavne
nabave

DA

Narudzbenica /
Ugovor

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

36

36/23

Ugradnja
polupodzemnih
kontejnera, zelenih
otoka i drugih
posuda za
prikupljanje otpada,
Cipiranje kontejnera,
izmjestanje
poluukopnih
kontejnera i nabava

34928480-6

19.908,43

Postupak jednostavne
nabave

DA

Narudzbenica /
Ugovor

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023
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vreéica za
razdvajanje otpada

37137/23 Izgradnja javhog WC 45262700-8 10.617,83 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica / NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
na podrucju naselja nabave Ugovor godine
Milna

38138/23 Projekt: Izgradnja 45316110-9 218.992,64 | Otvoreni postupak DA Ugovor NE rujan 2023. 31.12 2023. 05.01.2023 05.01.2023
javne rasvjete u
sklopu izvanrednog
odrzavanja na
predjelu ,Put sv.
Josipa“i
,Nadosibova“ u
Opéini Milna

39139/23 Projekt: Energetska 45316110-9 170.930,39 | Otvoreni postupak DA Ugovor NE travanj 2023. [31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
obnova putem
povecanja
ucinkovitosti sustava
javne rasvjete
Op¢ine Milna

40140/23 Dodatna ulaganja na 45316110-9 13.272,28 | Postupak jednostavne DA Ugovor / NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
sustavu javne nabave Narudzbenica godine
rasvjete

41141/23 Prosirenje groblja u 45215400-1 59.725,27 | Postupak jednostavne NE Ugovor NE veljaa 2023. |31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
Milni — izgradnja nabave
grobnica

42142/23 Uredenje groblja u 45215400-1 23.890,11 | Postupak jednostavne NE Ugovor NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
Milni — izgradnja zida nabave godine
na prosirenom dijelu
groblja

43143/23 Uredenje groblja u 45215400-1 26.544,57 | Postupak jednostavne DA Ugovor NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
LozZis¢a (cesta oko nabave godine
groblja, poplo¢avanje
dijela groblja)

44144/23 Sanacija deponija 90700000-4 13.272,28 | Postupak jednostavne NE Ugovor NE veljaa 2023. |1.05.2023. 05.01.2023 05.01.2023

nabave

45145/23 Uredenje zelenih 34928480-6 13.272,28| Postupak jednostavne DA Narudzbenica NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
povrsina - nabave godine
hortikultura

4646/23 Tekucée odrzavanje 45233141-9 46.452,99 | Postupak jednostavne DA Narudzbenica / NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
nerazvrstanih cesta, nabave Ugovor godine
ulica, trgova, parkova

47147/23 Tekuce odrzavanje i 45233141-9 59.725,27 | Postupak jednostavne DA Narudzbenica / NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
sanacija poljskih i nabave Ugovor godine
protupoZzarnih putova

48148/23 Odrzavanje mjesnih 45243400-6 4.645,30 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica NE travanj 2023. |listopad 2023. 05.01.2023 05.01.2023
plaza nabave

49149/23 Postavljanje i 63724300-3 2.654,46 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica NE travanja listopad 2023. 05.01.2023 05.01.2023
odrzavanje plutaca nabave 2022.
na plazama

50150/23 Opremanje plaza 63724300-3 1.990,85 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica NE travanja lipanj 2023. 05.01.2023 05.01.2023

nabave 2022.

51|51/23 I Izmjene i dopune 71000000-8 2.000,00 | Postupak jednostavne DA Ugovor / NE svibanj 2023. |rujan 2023. 05.01.2023 05.01.2023
PPUO Milne (tiskanje nabave Narudzbenica
i transformacija u
plan nove geeracije
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52

52/23

Transformacija
vazeéih UPU-a u
planove nove
generacije

71000000-8

3.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Ugovor

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

53

53/23

Izmjene i dopune
UPU ,Bijaka*

71000000-8

4.500,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Ugovor

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

54

54/23

Ostala projektna
dokumentacija
(Idejna rieSenja i
projekti, tro§kovnici)

71000000-8

10.617,83

Postupak jednostavne
nabave

DA

Ugovor

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

55

55/23

Elaborati, Strateske
studije propisane
zakonima za zastitu
okolisa, geodetske
podloge,
procjembeni
elaborati, planovi
koje je JLS potrebna
izraditi temeljem
zakonskih propisa
(Protupozarna
zastita, ci...

71000000-8

11.945,06

Postupak jednostavne
nabave

DA

Narudzbenica

NE

Tijekom
godine

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

56

56/23

Projekt: Nova zgrada
djecjeg vrtica ,Milna“
-lzrada glavnog
projekta

71200000-0

33.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Ugovor

DA

svibanj 2023.

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

57

57/23

Projekt: Nova zgrada
djecjeg vrtica ,Milna“
-Izrada izvedbenog
projekta

71200000-0

26.500,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Ugovor

DA

studeni 2023.

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

58

58/23

Projekt: Nova zgrada
djecjeg vrtica ,Milna“
-Elaborat zastite
okolisa

71200000-0

5.800,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Ugovor

NE

svibanj 2023.

31.12.2023.

05.01.2023

05.01.2023

59

59/23

Centar maritimne
povijesti Milna -
opremanje

39200000-4

122.200,00

Otvoreni postupak

DA

Ugovor

DA

Tijekom
godine

31.12 2023.

05.01.2023

05.01.2023

60

60/23

Centar maritimne
povijesti Milna -
grafi¢ko oblikovanje
znaka, logotip,
katalog i drugo

22100000-1

4.300,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

DA

Tijekom
godine

31.12 2023.

05.01.2023

05.01.2023

61

61/23

Centar maritimne
povijesti Milna -
izrada fotografskih i
video materijala

79963000-2

4.310,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

DA

Tijekom
godine

31.12 2023.

05.01.2023

05.01.2023

62

62/23

Centar maritimne
povijesti Milna -
istrazivanje,
valoriziranje,
mapiranje

79300000-7

12.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

DA

Tijekom
godine

31.12 2023.

05.01.2023

05.01.2023

63

63/23

Centar maritimne
povijesti Milna -
multimedijsko
opremanje

39516100-3

10.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

DA

Tijekom
godine

31.12 2023.

05.01.2023

05.01.2023

64

64/23

Centar maritimne
povijesti Milna -
usluga prijevoda
tekstova

48740000-7

1.300,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

DA

Tijekom
godine

31.12 2023.

05.01.2023

05.01.2023
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65]65/23 Centar maritimne 22100000-1 1.100,00 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica DA Tijekom 31.12 2023. 05.01.2023 05.01.2023
povijesti Milna - nabave godine
usluga izrade Vodi¢a
(meki uvez)

6666/23 Centar maritimne 45262400-5 1.500,00 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica DA Tijekom 31.12 2023. 05.01.2023 05.01.2023
povijesti Milna - nabave godine
izrada jarbola s
jedrom

67]67/23 Centar maritimne 45262400-5 950,00 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica DA Tijekom 31.12 2023. 05.01.2023 05.01.2023
povijesti Milna - nabave godine
izrada ruze vjetrova

68168/23 Centar maritimne 39516100-3 1.700,00 | Postupak jednostavne DA Narudzbenica DA Tijekom 31.12 2023. 05.01.2023 05.01.2023
povijesti Milna - nabave godine
nabava racunala,
printera, fotoaparata,
operacjskog sustava
Windows

69169/23 Geodetsko - 71355000-1 9.300,00 | Postupak jednostavne DA Narudzbenica NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
katastarske usluge nabave godine

70]70/23 Usluga pripreme i 79418000-7 9.700,00 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
provedbe postupaka nabave godine
javne nabave

71171/23 Nabava 31522000-1 2.650,00 [ Postupak jednostavne NE Narudzbenica NE studeni 2023. |31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
novogodisnjih ukrasa nabave
i jelki

72|72/23 Projekt uredenja 71355000-1 19.500,00 | Postupak jednostavne NE Ugovor NE Tijekom 31.12.2023. 05.01.2023 05.01.2023
Luke Milna — Izrada nabave godine
projektne
dokumentacije

73|73/23 Izgradnja zida na 90700000-4 47.000,00 | Postupak jednostavne NE Ugovor NE veljaa 2023. |01.05.2023. 15.02.2023 Dopuna plana Dodana
deponiju glomaznog nabave godine
otpada ¢.z. 1971 k.o.
Milna

74174/23 Sanacija krovista 45261910-6 17.000,00 | Postupak jednostavne NE Ugovor NE veljaa 2023. |01.05.2023. 15.02.2023 Dopuna plana Dodana
Galerije (¢.zgr.206 nabave godine
k.o. Milna)

75]75/23 Uredenje interijera Il. 45454000-4 35.000,00 | Postupak jednostavne NE Ugovor NE ozujak 2023. |01.06.2023. godine | 15.02.2023 Dopuna plana Dodana
kata zgrade nabave godine
Opéinske uprave

76|76/23 Evidentiranje 71200000-0 9.200,00 | Postupak jednostavne NE Ugovor NE ozujak 2023. |01.09.2023. godine | 15.02.2023 Dopuna plana Dodana
2C6282 nabave godine

Datum zadnje izmjene plana: 15.02.2023 14:47

Datum objave plana nabave: 05.01.2023 15:47
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